
ALL
INCLUSIVE

ASSISTENZA
IN LOCO

TRANSFER
ANDATA/RITORNO

VOLO DA 
CATANIA

Steigenberger Alcazar 5*

Suppl. Vista Mare laterale

Suppl. Superior Swim Up

Suppl. Singola

La quota comprende: Volo diretto da Catania; Bagaglio in stiva 23Kg, Bagaglio 7Kg a mano,
Trasferimenti A/R, N° 7 notti con trattamento di All Inclusive; Sistemazione Standard Room;
Assistenza in loco; Assicurazione medico no/stop e bagaglio.
La quota non comprende: Tasse Aeroportuali € 65, Apertura pratica € 35 Adulti e € 25 Bambini 2/12
anni n.c., Assicurazione annullamento € 29 ; Blocca Fuel € 59 (facoltativo). 
Infant 0/2 anni n.c. € 150

NOTA: prezzi calcolati con parametri carburante USD 800/TON - € 1 = 1,05 usd. 
Eventuale adeguamento carburante sarà comunicato entro i termini previsti 

Tariffe in prenota prima valide per prenotazioni entro il 31/05                                                                                                                                                        

QUOTA ADULTI 1.425
08/09

570

240
115

21/07 28/07 04/08 11/08 18/08 25/08 01/09

1.425 1.425 1.475 1.390 1.2801.325 1.280
570 570 585 545 525 525 525
115 115 120 120 125 125 125

240 240 240 240 240 240 240


